
Okl
Bosne ifie 
a A  ,..1 e  kleo,o KO. p.„  . -  .. ,...- 0/„. 4,4.4t?  S 7s.k,SSKA  Z-,/r 	-*),„, 

 . 	
4;4, • t3N  

.,0 A.4 	 0 • ° 
t:i' 	

Ot• 
, 	 VA % f'.? 

..'s 	a
7

." ):‹ ri. z < 

4§,b 

vd1,f3'sk 	' :41 
VY■ •• 	- 

zajednica Kantona Sarajevo 
Javna ustanova Terapljska 

k a in p 
Public Institution Therapeutic 
Community of Canton Sarajevo 

11 S 
Broj: 3 5-06-07-3 8/ 18-3 
Sarajevo, 04.05.2018.god. 

Na osnovu dlana 64. stay 1. tadka b), dlana 70. st. 1. i 3. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
/"Sl. glasnik BiH", broj: 39/14./ Pravilnika o postupku direktnog sporazuma /"Sl, glasnik BiH", broj: 
90/14./, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo , Plana nabavki Jayne Ustanove Terapijske zajednice 
Kampus Kantona Sarajevo za 2018.godinu broj: 35-01-01-111/1/18 od 07.02.2018.godine, v.d. direktor donosi sljedeou: 

ODLUKU 

o izboru najpovoljnijeg ponudaa 

Clan 1. 

Za nabavku usluge strudnog usavrS'avanja zaposlenih ( kotizacije za seminar) za potrebe Jayne Ustanove 
Terapijske zajednice Kampus Kantona Sarajevo dodjeljuje se ponudadu „Centar modernih znanja" iz Banja 
Luke, za predradun broj: 33-03/2018 od 04.05.2018.godine, sa ponudenom cjenom od 

330,00 KM kao najbolje ocjenjenog ponudada. 

elan 2. 

Za izvr§enje ove odluke zaduaije se SluTha za pravne, finansijske. 

Clan 3. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja i dostavit de se odabranom ponudadu koji je udestvovao u 
postupku javne nabavke. 

OBRAZLOiENJE 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 35-06-07-38/18 od 2
6.04.2018.godine. Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma. Procjenjena vrijednost 

nabavke je 350,00 KM sa PDV-om. 

Pismeni zahtjev za dostavljanje ponuda broj 35-06-07-38/18-1 od 26.04.2018. godine upuden je ponudadu 
„Centar modernih znanja" iz Banja Luke, dana 04.05.2018. godine pozvani ponudad je dostavio za 
predradun broj: 33-03/2018 sa iskazanoin cijenom usluge kao u dispozitivu odluke. Iz navedenih razloga, 
primjenom dlana 64. stay 1. tadka b) najnila cijena Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine, 
odludeno je kao u dispozitivu. 

Dostaviti: 
-sluibi za pravne i finansijske poslove 
-evidencija 
-a/a 

info@kampus.ba  
www. kampus. ba  tel/fax: +387 33 405 165 	 lznad se/a Ke.§elji bb +387 33 405 166 	 71217 Rakovica 


	Page 1

